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W załączeniu przesyła się list TUCHA-

CZEWSKIEGO de Dowódcy III,Korpusu Kaw.Sow. do wia-

domogci.
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Warszawa, doia 3 września 1920 г,

Biatystok.dn. 3/VI11. 20.
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Droci Tewarzyszo Caja!

Witając Tas, jako 1 zdobywcę 2 forte? przez
konnicę lych fortec,których Niemcy nie mogli zdobyć ani przy pome=
cy piechoty ani pray pomecy artylerji,muszć niestety powówić z
Wari c nieprzyjemnych bsrawaeh, Réezz tego refzajuj że zewszed,
% nawet od podkomendnych Wap dywizji stale nepływaję skarsi o
nieprzyzwoitym i rogbdjniczym 27 showent à się niektórych wspétpra-
зічпійбу korpusu.Majęc ne wartodzie nieskazitelny Wasz
charakter, bardze jebrze rozumiem, ae jest ktoé ze Wegzeni ple-
zani,ktîcy,pedssz-j2? sic pod Wesze imię i im1;\;isz.uc korpasn
lokonywuje różnych rubxnkow i scmowsli, Bezwzględnie należy alt!
7wc691‘ pilną ставе. îrspîeno dla nas wszystkich i dla onkas sówiec
kiej Repubajki imienia Waszegó pie można pozwoliś kałaś przez
jakiegoś szubrawon, Berdze Wasz proszę „towarzyszu Cojayswrédaid

baczną uwagę #" sztab korpusu,i oczywiście na Wasze lqwazge.

Mam nadzieję,że Yasz twordy oherekter prędko i połe=

27 kreś vezyetrim samowolem.Nikt nia Lada klasztornego

każdym їз 41 razie współpracownicy sztabu korpust winci суб twarde»

 

o charaktepm 1 licyjącego z nimi sprawew-nia,."asze sztaby jakie

pozno łem do ›Kwili obecnej zawsze odznrczały sie Cyscypl'na,su-

 

miennośźią 1 p.awoście sharskisru.Bórdzo,berdo proszę Was sprawdzić

4 sztąbń korpusu do estatnie:o współpracownika i baozną zwró-
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i3 uwago na 13h sprzwowsnie,niemiłesiernie wszelką

snm3"olę.nietevb to mais tok obcho zi,gdyż drogiem

jest mi imię nos ego Towarzysza Gaji.Przesyłom Wam i towarzyszewi

Lis pozdrowienia, życząc byście zdobyli wszystkiee twi “r…ze nolskîe.

Убей stary Lowarzysą broni
/-/ Tu~ha~zewskij.'
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